1

２０１２年１月３１日

各 位
東京都文京区後楽１－７－２７
株式会社富士通マーケティング
問い合わせ先  TEL(03)5804-8110
ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ統括部長 馬場  正規

組織変更および人事異動について

当社は、2 月 1 日付をもって下記のとおり組織変更および人事異動を行いますので、お知らせいたしま

す。

記

I．組織変更

【ＩＣＴサービス本部】

1．ＡＺＳＥＲＶＩＣＥ事業部

日本マイクロソフトとのアライアンスによるＨｙｐｅｒ－Ｖビジネス推進の体制明確化を図るため、

ＡＺＳＥＲＶＩＣＥ（アズサービス）事業部を新設する。

従来のサービス事業企画管理部をＡＺＳＥＲＶＩＣＥ企画管理部に改称・移管するとともに、ＡＺ

ＳＥＲＶＩＣＥ開発部を新設する。

2．プロフェッショナルサービス統括部

共通技術支援機能の効率化を図るため、ネットワークサポート部をテクニカルサポート部に統合する。

また、ＭＳソリューション部を廃止し、フィールドサポート機能を第一インフラサポートセンター第一

ＩＣＴサポート部に移管する。

II．人事異動

（ 氏名 ） （ 新役職名 ） （ 旧役職名 ）

【ＩＣＴサービス本部】

《ＡＺＳＥＲＶＩＣＥ事業部》

藤門 弘幸 ＡＺＳＥＲＶＩＣＥ企画管理部長 サービス事業企画管理部長

小松 太郎 ＡＺＳＥＲＶＩＣＥ開発部長 プロフェッショナルサービス統括部

  テクニカルサポート部長

  （兼）ＭＳソリューション部長

《プロフェッショナルサービス統括部》

服部 達也 テクニカルサポート部長 クラウドサポート部長

 （兼）クラウドサポート部長

株式会社富士通マーケティング

（ 氏名 ） （ 新役職名 ） （ 旧役職名 ）

2

【東日本営業本部】

《東北支社》

夏堀 隆善 東北支社長 （富士通（株））

 （兼）（富士通（株））

【ビジネスパートナー本部】

《サービスビジネス推進統括部》

村松 直岐 サービスビジネス推進統括部長 サービスビジネス推進統括部長

 （兼）サービスソリューション推進部長 （兼）サービスソリューション推進部長

 （兼）ＩＣＴサービス本部 （兼）サービスビジネス営業本部主席部長

 ＡＺＳＥＲＶＩＣＥ事業部長

 （兼）サービスビジネス営業本部主席部長

以 上